
Dzień dobry 😊 

Witam Was w nowym 2021 roku. Mam nadzieję, że w czasie ferii sanki i śnieżki 

poszły w ruch, a Wy wypoczęci chętnie wracacie do zajęć online 😉  

            Na razie zasady naszej wspólnej pracy nie zmieniają się. Będę Wam zamieszczała 

materiały na stronie internetowej naszej szkoły. Pamiętajcie, że możecie liczyć na moją 

pomoc w nauce i odrabianiu prac domowych.  

          

 Proponowany przeze mnie dziś temat, jest bardzo na czasie- „Dzień Babci i 

Dziadka”. W tym tygodniu mają oni swoje święto. Warto podziękować im za to, że są, 

pomagają, rozweselają… Na pewno znajdziecie wiele powodów do tego, by powiedzieć 

„Dziękuję”        Pamiętajcie, dziadkowie potrzebują swych wnucząt tak samo mocno, jak 

wnuczęta potrzebują dziadków  😊  

     Wiem, że niektórzy z Was mieszkają z dziadkami i widują ich codziennie. Innych 

dzielą dziesiątki, a nawet setki kilometrów od Was. Są dziadkowie, którzy mieszkają w innym 

Państwie, a nawet na innym kontynencie. Być może Wasza babcia lub dziadek- tak jak moi- 

mieszkają już w niebie. Pomyślcie o nich wszystkich szczególnie ciepło w  ich święto 😊  

Jeżeli możecie, to zaproście dziadków na herbatę z malinami, albo zadzwońcie do nich  

i porozmawiajcie o tym jak wyglądało ich życie kiedy byli w Waszym wieku, jak spędzali 

czas ze swoimi dziadkami. Obejrzyjcie razem stare zdjęcia. Cieszcie się ich obecnością… 

Jeżeli macie problem z takimi pogaduchami to możecie napisać list, smsa a może stworzycie 

słoik, pudełko, do którego wrzucicie zapisane na małych karteczkach wspólne wspomnienia 

czy powody dla których kochacie babcie i dziadka, i im je przekażecie. Przykłady poniżej.  

 

 

 

 



  

 

 A może włączycie babci tą piosenkę, albo wyślecie jej link z tą piosenką. 

https://www.youtube.com/watch?v=P581YRloxJo&ab_channel=MyTrzyVEVO 

 

Pozdrawiam serdecznie       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Źródła: http://iamhungryforideas.blogspot.com/, www.pinterest.com 

https://www.youtube.com/watch?v=P581YRloxJo&ab_channel=MyTrzyVEVO
http://iamhungryforideas.blogspot.com/

